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1 Христина Сашо Деловска 341902

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

2 Донка Зоран Лалчевска 342693

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

3 Анастасија Ацо Маринческа 342734

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

4 Мартина Ратко Симјаноска 348226

5 Анабела Жарко Стојаноска 348245

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

6 Анабела Жарко Стојаноска 348259

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

7 Тамара Кристијан Кузманоска 348286

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

8 Донка Зоран Лалчевска 349291

9 Јана Лазо Наумоска 349657

10 Анастасија Ацо Маринческа 350812

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit
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